Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do
Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL 02/2024 - PPGESA/UNICENTRO-UEPG

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS NA CONDIÇÃO DE ALUNO NÃO-REGULAR
PARA CURSAREM DISCIPLINAS ISOLADAS OFERTADAS NA UNICENTRO

1º SEMESTRE DE 2024

A Coordenação Local  do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Sanitária e Ambiental  -
PPGESA, nível de Mestrado Acadêmico, associação ampla entre UNICENTRO e UEPG, no uso de suas
atribuições  que lhe  confere  o Regulamento,  considerando o  contido no Edital  nº  18/2023-PPGESA,
homologa as inscrições de candidatos na condição de Aluno não-regular,  para cursarem disciplinas
isoladas do 1º semestre de 2024.

1. Homologações:

Candidato(a) Disciplina(s)

Vanessa Woellner de Castro Hidrologia
Técnicas Experimentais em Saneamento

André Gembarowski Técnicas Experimentais em Saneamento

2. Matrículas:  As matrículas serão  efetivadas automaticamente pelo Programa, após a publicação do
presente edital.

3. Início das aulas: As aulas serão ministradas na Sala 10 do Bloco F – Câmpus de Irati:
- Técnicas experimentais em Saneamento: iniciará no dia 02 de fevereiro de 2024.
- Hidrologia: iniciará no dia 07 de março de 2024.

PPGESA, 29 de janeiro de 2024.
 Publique-se.

Dra. Ana Carolina Barbosa Kummer
Coordenadora – PPGESA

Portaria nº 739/2023- GR/UNICENTRO

Home Page:  www.  3.  unicentro.br  /ppgesa

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/